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Jön a Debrecen! 
Lesz meccs vasárnap! Vagyis szinte százszázalékos bizonyossággal 
állítható, eljön Hódmezővásárhelyre a Debreceni Vadkakasok csa-
pata, hogy lejátssza az NB I A csoportos férfi kosárlabda-baj-
nokságban a Bodrogi Bau elleni mérkőzését. 

f sL* 
BODROGI BAU V 
VÁSÁRHELYI V 
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A Csongrád megyei sporthívek 
már átélték azt, amit most a debre-
ceniek kénytelenek. Azaz egy töb-
bek által kedvelt klub - Szegeden a 
labdarúgók voltak így néhány év-
vel ezelőtt, Debrecenben a férfiko-
sarasok állnak hasonló helyzetben 
- nagy adósságokat felhalmozva 
anyagi válságba kerül. A szegedi fo-
cisták zöme kitartott, és végigját-
szotta a szezont, és erre készül a 
Vadkakasok is. De jelzésértékű le-
het, hogy a hajdúsági gárda decem-
ber 20-ára kiírt meccse a Körmend 
ellen hazai pályán elmaradt. A 
hódmezővásárhelyi híveknek vi-
szont debreceni információk alap-
ján kijelenthetjük: a Vadkakasok 
gárdájánál mindent megtesznek, 
hogy elutazzanak Vásárhelyre, sőt 
az idényt is szeretnék befejezni. 

Fodor: Körmend 
Fodor Márton: - A Körmend-
del egyelőre szóban állapod-
tam meg, az aláírás időpontja 
attól függ, hogyan jutnak dű-
lőre a hajdúságiakkal. Min-
denesetre szerződésszegés mi-
att felmondtam a munkaszer-
ződésem. 

- Ez a tervünk, de a tények a kö-
vetkezők: a Körmend ellen elma-
radt találkozó óta nem volt edzé-
sünk, bár a kapcsolattartás szoros 
maradt. A légiósok, így Bukva, aki 
a családjával hazaköltözött Bosz-
niába, valamint Vranjes, Skornik, 
Harris szintén visszatért szülőha-
zájába. A hírek szerint Mirkovics 
pedig már pályára is lépett egy prá-
gai csapatban - nyilatkozta Walke 
Károly, a csapat másodedzője, egy-
kori szegedi kedvenc. - A magya-
rok közül más egyesületbe csábít-
ják Fodort, Molnár Andrást, Likárt 
és Tóth Gábort - utóbbi a hírek 
szerint elkötelezte magát Nyíregy-
házára -, ám csakúgy, mint az ide-
genlégiósok esetében, nem tudok 
dokumentumokkal alátámasztott 
átigazolásról. Ez alól Mirkovics ki-
vétel lehet. Továbbra is Rajkó Toro-
man a tréner, én pedig a segítője, 
úgy tudom, az edző hamarosan 
visszatér, és akkor összeállítjuk, 
kivel utazunk el Hódmezővásár-
helyre. Egyelőre annyi biztos, hogy 
Molnár Miklós, Ádám, Papp és Ta-
kács maradt a keretben, ők kiegé-
szülnek a juniorokkal, valamint 
végső esetben velem. A város és a 
tulajdonosi kör mindent megtesz, 
hogy megmaradjon Debrecenben 
a férfi kosárlabda, és hogy befejez-
hessük a bajnokságot, mi pedig 
szeretnénk megtartani A csopor-
tos tagságunkat. 

M. J. 

Lékó Péter Odesszában 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A profi sakkozók szövetsége január 4. és 8. között Odesszában rende-
zi meg az első ACP Rapid Világkupát. A tizenhat résztvevő kieséses 
rendszerű viadalára az ukrán Bank Pivdenny 136 ezer dolláros díjala-
pot biztosít. A nagymesterek két-két, 20-20 perces partiban mérik 
össze erejüket, 1:1 esetén villámpartik döntenek. A szegedi Lékó Pé-
ter a torna második kiemeltje, a rajtlistán első ukrán Vaszilij Ivan-
csukkal csak a döntőben csatázhatna. 
Résztvevők az Élő-pontok sorrendjében: Vaszilij Ivancsuk (ukrán, 2750), Lékó Péter 
(magyar, 2749), Alekszandr Morozevics (orosz, 2741), Borisz Gelfand (izraeli, 2733), 
Tejmur Radzsabov (azeri, 2729), Alekszej Shirov (spanyol, 2715), Etienne Bacrot 
(francia, 2705), Szergej Rublevszkij (orosz, 2677), Pentala Harikrishna (indiai, 2673), 
Arkadij Naidtsch (német, 2663), Viorel Bologan (moldáv, 2658), llia Szmirin (izraeli, 
2654), Ivan Szokolov (holland, 2652), Hikaru Nakamura (amerikai, 2651)-, Jevgenyij 
Barejev (orosz, 2643), Farruk Amonatov (tádzsik, 2559). 

2006 legjobb férfisportolója a Délvilágnál Drahos Gábor 

Először a poént kereste 
Lapunk hagyományos Az év 
sportolója-díj átadóján a Dél-
világ legjobb férfisportolója a 
Bodrogi Bau Vásárhelyi Kosár-
suli NB I A csoportos csapa-
tának irányítója, Drahos Gábor 
lett. 

- Nem vicc ez? Hol van a kandi 
kamera? - kérdezte Drahos Gá-
bor, a Bodrogi Bau Vásárhelyi 
Kosársuli NB I A csoportos csa-
patának irányítója, amikor fel-
hívtuk, és közöltük, ő lett a Dél-
világnál az év férfisportolója. 

Meglepődött. Mert nem szá-
mított rá. De mindenki tudja, 
sokat tett azért, hogy 2006 nya-
rán csapata bajnok legyen a má-
sodik ligában, és így feljusson az 
NB I A csoportjába. Nem az első 
csapata, amellyel a hazai sportág 
legmagasabb szintjén játszik, hi-
szen a Szedeákkal már volt egy 
első osztályú idénye. 

- Alapvetően jó kedélyű ember 
vagyok, ezért ketestem az elis-
merés bejelentésekor is először a 
poént - mondta Drahos. - Ami-
kor még Szedeák-játékos voltam, 
nagyon örültem az akkori felju-
tásnak is, de abban a csapatban 
nem volt akkora szerepem, mint 
most a Bodrogi Bauban. Most 
stabil játékosként húzóember-
nek számítottam, így aktív ré-
szese voltam a meccseknek, azaz 
keményebb teljesítményt köve-
telt tőlem minden összecsapás. 
Ha a két gárdát összehasonlí-
tom, akkor a Szedeáknál pályán 
belül és kívül is érvényesült az 
egy szív, egy dobbanás elmélet. 

NBIA CSOPORT FÉRFIAK. AZ ÁLLÁS 
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Drahos (labdával) jó kedélyű, de a pályán nem viccel Fotó: Tésik Attila 

1. 

2. Szolnok 
3. Pécs 
4. Körmend 
5. Szombathely 
6. Paks 
I . Nyíregyháza 
8. Zalaegerszeg 
9. Kaposvár* 
10. Dombóvár 
I I . Debrecen 
12. Kecskemét 
13. Sopron 
14. Bodrogi Bau 
Kaposvár 

9 3 909-812 
8 3 922-871 
6 4 773- 738 
7 5 959- 930 
6 5 871-833 
6 5 853- 836 
5 6 867- 842 
7 4 888-819 
4 7 918-935 
3 7 778-854 
3 7 7 27- 812 
3 8 877-927 
1 10 847-1010 
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Vásárhelyen viszont a jó egyéni 
fellángolásokkal haladunk, ha-
ladtunk a sikerek felé. 

A Vásárhelyi Kosársuli egyelő-
re utolsó a bajnokságban. A cél a 
bennmaradás, ehhez azonban 
győzelmek kellenek. 

- Bármilyen összeállításban is 
érkezik vasárnap a Debrecen, mi 
vagyunk a sereghajtók, így min-
denki esélyesebb nálunk. Remé-
lem, többen is átgondolták, mi-
vel és hogyan tudnak segíteni, a 
csapat hasznára lenni, de a meg-
kapaszkodás a legjobbak közt így 
is nehéz lesz. A győzelem plusz-
lökést adhatna a folytatáshoz, er-
re nagy szükségünk van - véli 
Drahos. 

A szegedi közönség újra láthat-
ta a kosarast az újszegedi sport-
csarnokban, ám ezúttal nem saját 

sportágában. Focizott, méghozzá 
a Baróti Lajos-emlékmeccs Dél-
magyarország-VSI együttesében. 

- Csakúgy, mint a Délvilág Az 
év sportolója-díja, a meccsen sze-
repelni is óriási megtiszteltetés. 
Főleg, hogy barátom, Kiss Zsolt 

helyett amolyan beugróként szá-
mítottak rám. Tudom, hogy Költi 
legalább három-négy gólt szerzett 
volna, de én azt az egyet is, amit 
rúgtam, neki ajánlom fel - je-
gyezte meg végül Drahos. 

MÁDIIÓZSEF 

SZEZON A BODROGI BAUVAL 
A Bodrogi Bau Vásárhelyi Kosársuli hátralévő meccseinek programja, janu-
ár 7. (vasárnap), 18 óra: Debrecen (otthon): január 13. (szombat), 18: 
Körmend (idegenben); január 20. (szombat), 18: Paks (otthon): január 
28. (vasárnap), 18: Zalaegerszeg (otthon): február 3. (szombat), 18: 
Nyíregyháza (otthon): február 14. (szerda), 18: Szolnok (otthon): febru-
ár 17. (szombat), 18: Kecskemét (idegenben); február 24. (szombat), 18: 
Pécs (otthon); március 3. (szombat), 18: Albacomp (idegenben); március 
7. (szerda), 18: Dombóvár (idegenben); március 11. (vasárnap), 18: 
Szombathely (otthon); március 25. (vasárnap), 18: Sopron (idegenben); 
április 1. (vasárnap), 18: Kaposvár (otthon); április 7. (szombat), 18: 
Debrecen (idegenben); április 18. (szerda), 18: Körmend (otthon). 

Holnap 18 órakor: Szeviép-Szeged-Nagykanizsa 

Vadmacskákkal hangolódnak 
\JL SZEVIÉP-SZEGED 1 1 
1, W,, i fii 
A Szeviép-Szeged NB I A cso-
portos női kosárlabdacsapata 
holnap 18 órakor hazai pályán 
fogadja a Nagykanizsa együt-
tesét. A győzelem kötelező fel-
adat. 

Fényévnyi különbség van a Sze-
viép-Szeged és a Nagykanizsa 
NB I A csoportos női kosárlab-
dacsapatai között. Peresztegi 
Nagy Ákos együttese klasszisok-
kal jobb, mint a Zala megyei 
alakulat. Ez az eddig eredmé-
nyekben is megmutatkozik. A 
Tisza-partiak másodikak a baj-
nokságban, míg a vendégek csak 
egyetlen csapatot, a BEAC-ot 
előzik meg a tabellán. Nem ép-
pen acélos gárda látogat holnap 
este 18 órakor az újszegedi 
sportcsarnokba. Ennél ideáli-
sabb ellenfelet azonban el sem 
tudnak képzelni a szegediek, hi-
szen az elkövetkező hetekben 
komoly riválisokkal csapnak 
majd össze. Először a szlovák 
Kassa elleni FIBA Európa-kupa 
mérkőzés következik, majd jó 
néhány magyar bajnoki rang-
adó. A Kanizsai Vadmacskák el-
len pedig lehet hangolódni, be-
lerázódni újból a játékba. A má-
sodedzővel, Donkó Orsolyával 
beszélgettünk a délutáni tréning 
előtt. 

- Leginkább a két kubai légiós-
ra, Mohnetre és Parradóra kell 
majd odafigyelnünk. Ok a legve-
szélyesebb játékosok. Szerencsé-
re mindenki egészséges, így 
egész héten a legerősebb kerettel 
tudtunk gyakorolni. A Kanizsa 
még az év végén idegenben, 
Kecskeméten nyert a Magyar Ku-
pában (79-69), éppen ezért nem 
szabad őket félvállról venni. Fon-
tos, hogy a jövő hétre formába 
lendüljünk, a nemzetközi kupá-
ban minél nagyobb előnyt kelle-
ne szerezni a Kassa ellen a visz-
szavágóra. 

Az NB IA csoportban ez lesz az 
első kör utolsó fordulója. A rang-
adót vasárnap Pécsett rendezik, a 
bajnoki címvédő MiZo a Sopront 
látja majd vendégül. 

S. R. 

Januári 
program 
Januárban a Nagykanizsa el-
leni meccsen kívül még öt 
mérkőzés vár a Szeviépre. 
Nézzük a programot! Január 
11.: Kassa (itthon). Január 
18.: Kassa (idegenben). Ja-
nuár 21.: Szolnok (idegen-
ben). Január 24.: Zala Volán 
(itthon). Január 28.: BSE 
(idegenben). 

M é s z á r o s (bal ró l ) é s t á r s a i m á r b ű v ö l i k a l a b d á t Fotó: Karnok Csaba 

KSZSE-remeklések 
két budapesti tornán 

KÉZILABDA 

A szegedi KSZSE fiatal kézi-
labdásai a közelmúltban két 
tornán is részt vettek - több 
korcsoportban és remekül 
szerepeltek. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

V. Budapest leány kézilabda-
torna (Elektromos-csarnok) 
az 1992-es korosztálynak, a 
KSZSE eredményei: Mohács 
UKSE-KSZSE 17-21, Maia 
Mare (román)-KSZSE 16-20, 
Budapest válogatott-KSZSE 
15-15, KSZSE-Maroltinger 
(osztrák) 20-17. A torna vég-
eredménye: 1. Budapest válo-
gatott, 2. KSZSE (Almási Dó-
ra, Dávid Zsuzsa, Forgó Niko-
lett, Furák Krisztina, Gombos 

Brenda, Hódi Renáta, Homoki 
Regina, Huszka Renáta, Kot-
hencz Vivien, Kovács Karola, 
Kovács Zsuzsanna, Militár Or-
solya, Szabó Andrea, Takács 
Dóra, Török Blanka, Varga Ri-
ta), 3. Mohács UKSE, 4. Baia 
Mare, 5. Maroltinger. 

XII. Ferenczy-kupa (Buda-
pest), a KSZSE helyezései, 
1992-es születésű lányok: 6. Ké-
zilabda Szeged SE, 1993-as szü-
letésű lányok: 1. KSZSE, 
1994-es születésű lányok: 9. 
KSZSE, 1996-os születésű lá-
nyok: 2. KSZSE, 1997-es szüle-
tésű lányok (szivacskézilabda): 
3. KSZSE. 

A Tisza-partiak közül Kot-
hencz Vivien és Várhidi Zsóka 
(mindkettő legjobb kapus) vehe-
tett át különdíjat, ilyen elisme-
résben részesült még az exvásár-
helyi, jelenleg a Vasasban játszó 
szélső Fehér Viktória is. 

Lapunk totó tippjei 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Lapunk 1. heti totótippjei a következők: 1. Birmingham-Newcastle 
1, 2. Hull-Middlesbrough 2 X, 3. Leicester-Fulham X, 4. Liverpool-
Arsenal 1, 5. Portsmouth-Wigan 1, 6. West Bromwich-Leeds 1, 7. 
Cardiff-Tottenham 2 X, 8. Everton-Blackburn 1, 9. Manchester Uni-
ted-Aston Villa 1,10. Sheffield W.-Manchester City 2 X, 11. Depor-
tivo-Real Madrid 2 X, 12. Villareal-Valencia X, 13. Zaragoza-Sevilla 
1 X, 14. Getafe-Barcelona 2. 


